МАГАДАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 16 октября 2014 г. № 75-Д

О внесении изменений в отдельные решения

магаданской городской думы

В связи с необходимостью приведения муниципальных правовых актов

Магаданской городской Думы в соответствие с нормами действующего

законодательства, руководствуясь статьями 31 и 45 Устава муниципального

образования «Город Магадан», Магаданская городская Дума решила:

1. Внести изменения в следующие решения Магаданской городской

Думы:

1.1. В Порядке отражения бюджетных ассигнований на осуществление

бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства

муниципальной собственности муниципального образования «Город

Магадан», утвержденном решением Магаданской городской Думы от 19

июня 2008 года № 67-Д, пункт 2 признать утратившим силу.

1.2. В Положении «О порядке перечисления муниципальными

унитарными предприятиями в бюджет муниципального образования «Город

Магадан» части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных

обязательных платежей», утвержденном решением Магаданской городской

Думы от 17 ноября 2006 года № 94-Д (с изменениями, внесенными

решениями Магаданской городской Думы от 19 июня 2008 года № 75-Д, от

23декабря 2011 года № 88-Д) в преамбуле проекта решения слова «с пунктом

4 статьи 41 и пунктом 1 статьи 42« заменить словами «со статьей 62«.

1.3. В Концепции инвестиционной деятельности на территории

муниципального образования «Город Магадан» до 2020 года, утвержденной

решением Магаданской городской Думы от 2 декабря 2011 года № 70-Д в

преамбуле проекта слова «Законом Магаданской области от 4 марта 2008

года № 980-ОЗ «Об инвестиционной деятельности в Магаданской области»

заменить словами «Законом Магаданской области от 27 декабря 2013 года №

1681-ОЗ «Об инвестиционной политике в Магаданской области».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования в городских средствах массовой информации.

Глава муниципального образования

«Город Магадан»

А.А.ПОПОВ

consultantplus://offline/ref=E7DD3C51295F8520CF8769D9A83C82D9B2EFA844F7892DBAC3B63B75E9DCDEB9D9A2A9711A39E74CD8B5321B5335CE02550961709DADD053B95B21SEYBD
consultantplus://offline/ref=E7DD3C51295F8520CF8769D9A83C82D9B2EFA844F7892DBAC3B63B75E9DCDEB9D9A2A9711A39E74CD8B33B1C5335CE02550961709DADD053B95B21SEYBD
consultantplus://offline/ref=E7DD3C51295F8520CF8769D9A83C82D9B2EFA844F08C24BCC6B63B75E9DCDEB9D9A2A9711A39E74CD8B63A175335CE02550961709DADD053B95B21SEYBD
consultantplus://offline/ref=E7DD3C51295F8520CF8769D9A83C82D9B2EFA844F18123BAC5B63B75E9DCDEB9D9A2A9711A39E74CD8B63A175335CE02550961709DADD053B95B21SEYBD
consultantplus://offline/ref=E7DD3C51295F8520CF8769D9A83C82D9B2EFA844F18123BAC5B63B75E9DCDEB9D9A2A9711A39E74CD8B63A1A5335CE02550961709DADD053B95B21SEYBD
consultantplus://offline/ref=E7DD3C51295F8520CF8777D4BE50D8D7BAE2F34AF5802FEF9BE96028BED5D4EE9EEDF0335C36E4478CE77E4B5561965800037F7B83ACSDYED
consultantplus://offline/ref=E7DD3C51295F8520CF8777D4BE50D8D7BAE2F34AF5802FEF9BE96028BED5D4EE9EEDF0335C36E4478CE77E4B5561965800037F7B83ACSDYED
consultantplus://offline/ref=E7DD3C51295F8520CF8777D4BE50D8D7BAE2F34AF5802FEF9BE96028BED5D4EE9EEDF0335C37E6478CE77E4B5561965800037F7B83ACSDYED
consultantplus://offline/ref=E7DD3C51295F8520CF8777D4BE50D8D7BAE2F34AF5802FEF9BE96028BED5D4EE9EEDF0335D36E7478CE77E4B5561965800037F7B83ACSDYED
consultantplus://offline/ref=E7DD3C51295F8520CF8769D9A83C82D9B2EFA844F18120B0C1B63B75E9DCDEB9D9A2A9711A39E74CD8B63A175335CE02550961709DADD053B95B21SEYBD
consultantplus://offline/ref=E7DD3C51295F8520CF8769D9A83C82D9B2EFA844F18120B0C1B63B75E9DCDEB9D9A2A9711A39E74CD8B63A1A5335CE02550961709DADD053B95B21SEYBD
consultantplus://offline/ref=E7DD3C51295F8520CF8769D9A83C82D9B2EFA844F18826B8C5B63B75E9DCDEB9D9A2A9631A61EB4CD1A83A1946639F47S0Y9D
consultantplus://offline/ref=E7DD3C51295F8520CF8769D9A83C82D9B2EFA844F68E2DBAC0B63B75E9DCDEB9D9A2A9631A61EB4CD1A83A1946639F47S0Y9D